
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Martin KRULIŠ

Název práce: Optimalizace NC kódu při obrábění tvarových ploch

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Výborně

Formální uspořádání a úprava
Výborně

Slovní vyjádření vedoucího práce
Autor pracoval na DP průběžně a svědomitě. Jednalo se o práci, která obsahovala jak teoretickou část, tak
ověření při praktických testech na NC stroji, což zvyšuje nároky na čas.

Práce svým rozsahem i odborností spňuje nároky na DP.

Velká  shoda  podobnosti  je  dána  především  tím,  že  se  jedná  o  práci,  která  navazuje  a  dále  rozvíjí  BP
"Nástroje  systému  Sinumerik  pro  řízení  posuvové  rychlosti  a  jejich  praktické  využití"  stejného  autora.

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti  kvalifikačních  prací,  prověřena  systémem  pro  odhalování  plagiátů  Theses.cz,  který  vykázal
vysokou shodu s jiným dokumentem (shoda nad 10%). Ke shodě se vedoucí práce vyjádří v bodě posudku:
Slovní vyjádření a otázky na autora práce. Uvede, zda práci doporučuje, nebo nedoporučuje k obhajobě.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Jan Hnátík, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


